ﬁ T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® Dispensador Mini Papel
Higienico Blanco

Avrticulo 681000

Sistema T9 - SmartOne Mini System

2 Material Plastico
. 15.6 cm
21.9cm
S 21.9cm

Color Blanco

El dispensador mini de papel higiénico Tork SmartOne® de la linea
Elevation es un sistema de dispensacién moderno y eficaz
adecuado para aseos exigentes con transito escaso o moderado.
La dispensacion hoja a hoja ayuda a reducir el consumo hasta en
un 40 % en comparacion con dispensadores tradicionales de rollos
jumbo, aumentando asi el nUmero de usos por rollo. Los
dispensadores de la linea Tork Elevation tienen un disefio moderno
y funcional que causara buena impresion a tus clientes.

Disefio resistente con cierre para proteger
el rollo e impedir los robos en entornos
exigentes

La dispensacion individual reduce el
consumo hasta en un 40 %

Gran capacidad: menos mantenimiento y
reduccion del riesgo de quedarse sin papel

Es higiénico: solo se toca la hoja que se

www.tork.es utiliza



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

7322540803891
1

228 mm

233 mm

165 mm

8.77 dm3
5639

5639

Plastic bag

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540803891
1

1

228 mm

165 mm

233 mm

8.77 dm3

0.6 kg

0.7 kg

Carton

7322540817898
176

176

1974 mm

800 mm

1200 mm

1.54 m3
99.1kg

131.5 kg

T9 - SmartOne Mini System

Elija un recambio adaptado a usted

Tork SmartOne® Mini papel

S 472193
higiénico

Otras opciones de productos

460006

558048

555008

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



